АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАБАШСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.02.2017г. №75
                   г. Карабаш

 О внесении изменений в постановление администрации Карабашского городского округа
от  26.01.2016 г. № 20

С целью приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, в  связи с изменением места нахождения архивного отдела администрации Карабашского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Карабашского городского округа от 26.01.2016 г. № 20 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Организация информационного обеспечения граждан, организаций и общественных объединений на основе документов Архивного фонда Российской Федерации, находящихся на территории Челябинской области, и других архивных документов» следующие изменения:
а) В главе II «Стандарт предоставления муниципальной услуги» п. 7 абзаца второго слова «Место нахождения архивного отдела и почтовый адрес: 456143, город Карабаш, Челябинская область, улица Комсомольская, дом 25.» заменить на слова «Место нахождения архивного отдела и почтовый адрес: 456140, город Карабаш, Челябинская область, улица Островского, дом 7.»;
б) В главе II «Стандарт предоставления муниципальной услуги» п. 7 абзаца шестого слова «График работы архивного отдела для предоставления муниципальной услуги: понедельник-четверг: с 9.00 до 17.00, пятница: с 9.00 до 16.00, перерыв на обед: с 12.00 до 12.45.» заменить на слова «График работы архивного отдела для предоставления муниципальной услуги: понедельник-пятница: с 8.00 до 17.00, перерыв на обед: с 13.00 до 14.00.»;
в) В приложении № 1 к Административному регламенту предоставления муниципальной услуги «Организация информационного обеспечения граждан, организаций и общественных объединений на основе документов Архивного фонда Российской Федерации, находящихся на территории Челябинской области, и других архивных документов» в таблице «Место нахождения муниципального архива, почтовый адрес, справочный телефон, адрес электронной почты» слова «Место нахождения архивного отдела и почтовый адрес: 456143, город Карабаш, Челябинская область, улица Комсомольская, дом 25.» заменить на слова «Место нахождения архивного отдела и почтовый адрес: 456140, город Карабаш, Челябинская область, улица Островского, дом 7.».
2. Отделу организационно-контрольной работы администрации Карабашского городского округа (Бачурина Н.А.) разместить настоящее постановление на официальном сайте  администрации Карабашского городского округа http: www.karabash-go.ru и обнародовать на информационных стендах.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Карабашского городского округа руководителя аппарата Лепешкова А.А.
4.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Карабашского
городского округа                                                       		О.Г. Буданов

[bookmark: _GoBack]